
  
   

1 

 

750/8138/24/3 

 
 

DODATEK Č. 3  

ke Smlouvě o dílo ze dne 03.05.2024 pro zhotovení stavby 
„Stavební úpravy MK v ulici Šustova a 2. etapy ulice Polní v Třeboni“  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Číslo smlouvy objednatele:  750/8138/24 
 

Číslo zakázky zhotovitele: AQS/2024/22/51144 
 
 
1. Smluvní strany 

 
 Objednatel:  Město Třeboň  
 
 se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

 Zastoupený: PaedDr. Janem Váňou, starostou města 

 IČ: 00247618 

 DIČ: CZ00247618  

 Bankovní spojení:        XXXXXXXXXXXX, č. ú. XXXXXXXXXXXX 

  Telefonní spojení:   XXXXXXXXXXXX 
   

 
 

 Zhotovitel:  AQUASYS spol. s r.o. 
    
 se sídlem: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, v odd. C, vložce 26547 

 Zastoupený:  Jiřím Peřinou, jednatelem společnosti  

  Ing. Radkem Lunzarem, prokuristou 

 IČ:  25344447   

 DIČ CZ25344447 

 Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXX, č. ú. XXXXXXXXXXXX 

 Telefonní spojení: XXXXXXXXXXXX 

 
uzavírají tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 03.05.2024 mezi výše uvedenými smluvními 
stranami (dále jen „dodatek“). 

 
 

 
I. 

1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 03.05.2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem 
byl závazek zhotovitele provést pro objednatele sjednané stavební práce a dodávky materiálů a služeb 
pro sjednanou stavbu „Stavební úpravy MK v ulici Šustova a 2. etapy ulice Polní v Třeboni“, 
ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla 
a sjednaných termínech (dále jen „Smlouva o dílo“).  

 
2) V průběhu plnění smlouvy o dílo probíhaly na staveništi práce jiných investorů. Do termínů uvedených 

v harmonogramu prací významně zasáhla především realizace výměny původního kovového plynovodu 
vč. přípojek za nový z polyethylenu. K uvolnění finančních prostředků a výběru zhotovitele rekonstrukce 
STL plynovodu vč. přípojek došlo ze strany investora společnosti  EG.D, a.s. až v průběhu října 2024, 



  
   

2 

 

k samotnému jejímu zahájení dne 21.10.2024. Poté byly zhotovitelem plynařských prací společností 
GASTOP JH s.r.o. sděleny následující předpokládané termíny dokončení jejich prací ve veřejné části:  
1. úsek (od ul. Boženy Němcové cca do poloviny 1. etapy ul. Šustova) bude dokončen do 22.11.2024, 
2. úsek (od poloviny 1. etapy ul. Šustova po ul. Československé armády) bude dokončen do 06.12.2024. 
Před tímto termínem nebylo pro zhotovitele díla – společnost AQUASYS spol. s r.o. technicky přípustné 
zahájit práce na konstrukcích komunikace (odtěžení zeminy na pláň, návoz sanace a konstrukcí vozovky, 
pokládku mezerovitých betonů, montáž obrubníků a dlažeb, provedení asfaltů) a dokončit montáž stožárů 
a svítidel veřejného osvětlení v 1. etapě v Šustově ulici. 

 

II. 
1) Výše uvedené bylo důvodem předložení tohoto dodatku na jednání Rada města Třeboně, která svým 

usnesením č. 624/2024-58 ze dne 13.11.2024 schválila uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo 
750/8138/24 ze dne 03.05.2024 na provedení stavby „Stavební úpravy MK v ulici Šustova a 2. etapy ulice 
Polní v Třeboni“ se zhotovitelem AQUASYS spol. s r.o., IČ 25344447, Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad 
Sázavou, jehož předmětem je změna termínů plnění díla specifikovaných v čl. 6 smlouvy o dílo. 
Důvodem je zejména zdržení způsobené realizací pokládky nového plynovodu v pozdějším termínu, než 
jaký byl předpoklad, s tím související přerušení provozu obaloven asfaltových směsí v zimním období 
(v rámci dokončení I. etapy), dále pokácení stromů v období vegetačního klidu (v rámci zahájení II. etapy). 

 

III. 
1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně termínu plnění díla specifikovaného v čl. 6, odst. 

6.1.2. smlouvy o dílo takto: Předpokládaný termín zahájení prací (předání staveniště) II. etapy je: 
Na základě písemné výzvy objednatele k zahájení prací (předpoklad zahájení prací je květen 2025), 
nejdříve však po dokončení a předání řádně zhotovené I. etapy., odstranění stromů v rámci přípravy 
staveniště: do 31.03.2025. 

2) Tímto dodatkem se smluvní strany v souladu s ustanovením v čl. 7. smlouvy o dílo dohodly na změně 
termínu plnění díla specifikovaného v čl. 6, odst. 6.2.1. smlouvy o dílo takto: Termín dokončení prací 
I. etapy: do 31.05.2025, dílčí termín dokončení veškerých štěrkových vrstev komunikace + montáž 
a zprovoznění veřejného osvětlení: do 31.12.2024. 

 

IV. 
1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo ze dne 03.05.2024 ve znění dodatku č. 1 ze dne 26.09.2024 

a dodatku č. 2 ze dne 23.10.2024 beze změny. 
2) Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 

originál. 
3) Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do této smlouvy. 

4) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za 
smluvní strany. 

5) Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním úplného znění tohoto dodatku v registru 
smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Je-li zveřejnění tímto zákonem vyžadováno, zajistí ho 
Objednatel. 

 
Příloha, jakožto nedílná součást tohoto dodatku:  
Aktualizovaný týdenní harmonogram postupu prací po předání plynu 

 

 

Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 
 

V Třeboni 19.11.2024   Ve Žďáře nad Sázavou 18.11.2024 

 

 

 

 

PaedDr. Jan Váňa, starosta města   Jiří Peřina, jednatel společnosti 


